

EFM HOLDING AF 17. JUNI 2009 ApS

Vermundsgade 40, 1
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2016

Edvard Friis-Møller

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EFM HOLDING AF 17. JUNI 2009 ApS Vermundsgade 40, 1 2100 København Ø
	CVR-nr: 26852730
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, for dattervirksomheden Edvard Friis-Møller ApS. Selskabet ejer og udlejer udstyr m.v.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til kr. -316.855, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Egenkapitalen er kr. 433.813.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		42.912	-64.674
Personaleomkostninger	1	-39.654	-25.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-27.208	-12.758
Resultat af ordinær primær drift		-24.550	-102.566
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-255.567	159.379
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	80.022
Andre finansielle indtægter		70	4.549
Andre finansielle omkostninger		-1.808	-6.096
Ordinært resultat før skat		-281.855	135.288
Skat af årets resultat		-35.000	30.895
Årets resultat		-316.855	166.183
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-335.748	39.401
Overført resultat		-981.107	26.982
I alt		-316.855	166.183

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.473	27.281
Materielle anlægsaktiver i alt	3	94.473	27.281
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		306.186	561.753
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	130.182
Andre tilgodehavender		160	160
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	306.346	692.095
Anlægsaktiver i alt		400.819	719.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.422	41.422
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		4.489	200.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		134.795	921.569
Udskudte skatteaktiver		0	9.498
Tilgodehavende skat		70.070	0
Andre tilgodehavender		19.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.560
Tilgodehavender i alt		269.776	1.178.049
Likvide beholdninger		29.738	16.564
Omsætningsaktiver i alt		299.514	1.194.613
Aktiver i alt		700.333	1.913.989

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		181.186	516.934
Overført resultat		127.627	1.108.735
Forslag til udbytte		0	99.800
Egenkapital i alt		433.813	1.850.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	34.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		246.520	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	0	29.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		266.520	63.520
Gældsforpligtelser i alt		266.520	63.520
Passiver i alt		700.333	1.913.989

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Danica Pension	39.295	39.295
Andre omkostninger til social sikring	0	-14.161
	<u>39.295</u>	<u>25.134</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.808	12.758
	<u>27.808</u>	<u>12.758</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.130.826
Tilgang	95.000
Kostpris ultimo	<u>1.225.826</u>
Af- og nedskrivning primo	1.103.545
Årets afskrivning	27.808
Af- og nedskrivning ultimo	<u>1.131.353</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>94.473</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	50.001
Afgang i årets løb	0	-50.001
Kostpris ultimo	125.000	0
Nettoopskrivninger primo	436.753	80.181
Årets regulering	-255.567	-80.181
Udloddet udbytte fra dattervirksomhed	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	181.186	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	306.186	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Edvard Friis-Møller ApS	100%	306.186	-255.567

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rekord Kamera ApS	Likvideret i 2015	0	0

Rekord Kamera ApS er opløst iht. Selskabslovens §216. Likviditetsprovenu er ovf. til anpartshavere.
Selskabet er likvideret ved regnskabsaflæggelsen for 2014.

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Den nominelle anparts kapital har været uændret i de sidste 5 år.

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Saldo Skattekontoen pr. 31/12-2015

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.

8. Oplysning om ejerskab

Nedenstående anpartshaver ejer EFM Holding af 17. juni 2009 ApS med 100%:

Edvard Friis-Møller
Lundevangsvej 5
2900 Hellerup